[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVSMRTC/020/2012 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de junho de 2012.

Senhor Comandante,
Encaminho em anexo cópia do Ofício nº 201/2012, recebido da ANATEL em resposta ao ofício OEV/017/2012, de minha autoria, solicitando providências junto às operadoras de telefonia móvel de nosso município para que coloquem em funcionamento o número 199 de acesso à Defesa Civil.

Na oportunidade, coloco-me à disposição para esclarecimentos e apresento protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo
VEREADORA – DEM

Ilustríssimo Senhor

Luiz Roberto Cardoso

COMANDANTE DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200